



Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



**DOLNY
ŚLĄSK**

Nowa Ruda, dnia 10 stycznia 2025 r.

Zamawiający

Wspólnota Mieszkaniowa Zacisze 3 w Nowej Rudzie.

NIP 885-16-43-110

Telefon: (074) 872-22-02, fax: (074) 872-22-02

Adres poczty elektronicznej: e-mail: wm.zacisze3@gmail.com

Pełnomocnik zamawiającego

Na podstawie art. 37 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych postępowanie o udzielenie zamówienia w imieniu i na rzecz Zamawiającego przeprowadza pełnomocnik zamawiającego:

Noworudzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o. o.

ul. Cmentarna 23

57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: **OR.271.23.2024**

do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn Termomodernizacja budynku Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Zacisze 3 w Nowej Rudzie wraz z remontem klatki schodowej w ramach projektu "Renowacja zwiększająca efektywność energetyczną istniejących budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Nowa Ruda"

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Proszę o podanie współczynnika lambda dla wełny o gr 25 cm,

Odpowiedź

$\lambda = 0,034 \text{ [W/(m}\cdot\text{K)]}$;

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy sufit na poddaszu ma spełniać odporność ogniową, jeśli tak to proszę wskazać klasę odporności ogniowej

Odpowiedź

brak wymagań, budynek niski,

Pytanie nr 3

Proszę o podanie szczegółowych informacji dotyczących styropianu:

- a) Styropian elewacyjny, proszę podać lambda grafitowa;
- b) Styropian fundamentowy z informacji uzyskanych w 3 hurtowniach nie występuje XPS 200-034 o gr 5 cm w związku z tym proszę o podanie materiału zastępczego spełniającego Państwa wymagania

Odpowiedź

Ad. A) $\lambda = 0,031 \text{ [W/(m}\cdot\text{K)]}$;

Ad. B) – proszę zastosować styropian przeznaczony do ścian fundamentowych.

Pytanie nr 4

Proszę o załączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej podlegającej wymianie wraz z wymaganiami dotyczącymi materiału, koloru, podziałów.

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej. Wymiana stolarki - wymiary - zgodnie z rysunkami elewacji z projektu w skali 1:100 - zastosować okna jednodzielne

Pytanie nr 5

Proszę o szczegółowe informacje dotyczące schodów

Odpowiedź

Na stronie prowadzonego postępowania zamawiający zamieści rysunek pomocniczy.

Pytanie nr 6

Proszę o Rysunek balustrady schodowej podlegającej wymianie.

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje rysunkiem balustrady.

- balustrada schodowa prosta, wys. 110cm, z poprzeczkami pionowymi lub poziomymi przeciw wypadnięciu, ilość tralek przyjęto 117. Słupki 10*10cm - 6 szt. - rysunek pomocniczy.

Pytanie nr 7

Proszę o szczegółowe informację dotyczącą schodów wejściowych podlegających wymianie – istniejące stopnie z piaskowca czerwonego do wymiany, ponownego ustawienia i mocowania

Odpowiedź

– wykonać pochylenie do 15%max. na części dojścia. Powierzchnia podana na rysunku pomocniczym, który zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.